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 Classificació  : CX MASQUEFA                                                        

 

 Lloc de celebració   : MASQUEFA             

 Data                 : 28/10/18 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  21     Kms - Promig     :  19.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Classificació de : ELITS I SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 SIMON,Isaac          ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:04:20           

   2      77 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:05:20     1:00 min. 

   3       1 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:05:37     1:17 min. 

   4      11 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:06:11     1:51 min. 

   5      78 ROGER,Gabriel        SUB23  SISMIC WEAR-C.C.LE BOULOU 01:06:50     2:30 min. 

   6       3 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:07:02     2:42 min. 

   7       2 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:07:41     3:21 min. 

   8      35 BAKER,Jonathan       ELITE  TOUCHSTONE RACING         01:08:22     4:02 min. 

   9      23 MALDONADO,Luís       ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:08:31     4:11 min. 

  10       5 GARCIA,Francesc      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:08:48     4:28 min. 

  11      14 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:09:45     5:25 min. 

  12      80 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:10:09     5:49 min. 

  13      84 MESTRE,Marc          SUB23  COLUER-IXCOR              01:10:44     6:24 min. 

  14      17 LOPEZ,Ismael         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    01:11:25     7:05 min. 

  15       6 GALISTEO,Sergio      ELITE  CORVI TEAM                01:11:34     7:14 min. 

  16      24 ALLEGRI,Pietro       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:12:06     7:46 min. 

  17      26 CODINA,Eric          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:12:25     8:05 min. 

  18      15 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:12:38     8:18 min. 

  19      27 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:04:28    a 1 Volta  

  20      16 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                01:04:34    a 1 Volta  

  21      22 CALVERA,Joan         ELITE  CYCLOCAT CLUB CICLISTA    01:06:07    a 1 Volta  

  22      38 SABORIT,Guillem      ELITE  A.C. VETERANOS CATALUNYA  01:06:28    a 2 Voltes  

  23      81 ESTEBAN,Miquel       SUB23  BICISTONI.CLUB CICLISTA   01:09:05    a 2 Voltes  

  24      20 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      01:13:51    a 2 Voltes  

  25      39 SERNA,Guillem        ELITE  MATARO. ESPORT CICLISTA   01:14:00    a 2 Voltes  
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 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      77 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:05:20          min. 

   2      78 ROGER,Gabriel        SUB23  SISMIC WEAR-C.C.LE BOULOU 01:06:50     1:30 min. 

   3      80 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:10:09     4:49 min. 

   4      84 MESTRE,Marc          SUB23  COLUER-IXCOR              01:10:44     5:24 min. 

   5      81 ESTEBAN,Miquel       SUB23  BICISTONI.CLUB CICLISTA   01:09:05    a 2 Voltes  

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 SIMON,Isaac          ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:04:20           

   2       1 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:05:37     1:17 min. 

   3      11 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:06:11     1:51 min. 

   4       3 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:07:02     2:42 min. 

   5       2 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:07:41     3:21 min. 

   6      35 BAKER,Jonathan       ELITE  TOUCHSTONE RACING         01:08:22     4:02 min. 

   7      23 MALDONADO,Luís       ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:08:31     4:11 min. 

   8       5 GARCIA,Francesc      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:08:48     4:28 min. 

   9      14 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:09:45     5:25 min. 

  10      17 LOPEZ,Ismael         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    01:11:25     7:05 min. 

  11       6 GALISTEO,Sergio      ELITE  CORVI TEAM                01:11:34     7:14 min. 

  12      24 ALLEGRI,Pietro       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:12:06     7:46 min. 

  13      26 CODINA,Eric          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:12:25     8:05 min. 

  14      15 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:12:38     8:18 min. 

  15      27 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:04:28    a 1 Volta  

  16      16 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                01:04:34    a 1 Volta  

  17      22 CALVERA,Joan         ELITE  CYCLOCAT CLUB CICLISTA    01:06:07    a 1 Volta  

  18      38 SABORIT,Guillem      ELITE  A.C. VETERANOS CATALUNYA  01:06:28    a 2 Voltes  

  19      20 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      01:13:51    a 2 Voltes  

  20      39 SERNA,Guillem        ELITE  MATARO. ESPORT CICLISTA   01:14:00    a 2 Voltes  

 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:09:36          min. 

   2     126 PAGANOTTI,Mattia     MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:10:32       56 seg. 

   3     104 RODELLAS,Eduard      MA-30  XTREMBIKE                 01:11:23     1:47 min. 

   4     105 BIELSA,Luis          MA-30  PARETS. ASSOCIACIO CICLIS 01:12:10     2:34 min. 

   5     130 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                 01:12:36     3:00 min. 

   6     124 ESCLUSA,Jordi        MA-30  JUFRE VIC-ETB             01:02:51    a 1 Volta  

   7     123 ALBALADEJO,Josep Ant MA-30  INDEPENDENT BIKE TORELLO  01:06:09    a 1 Volta  

   8     110 SANZ DE,Albert       MA-30  BICICLETES SEGU           01:07:57    a 1 Volta  

   9     133 MONTORO,Francisco    MA-30  MATARO. ESPORT CICLISTA   01:08:09    a 1 Volta  

  10     111 SOLE,Albert          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:08:46    a 1 Volta  

  11     112 FORNS,Jordi          MA-30  BICICLETES SEGU           01:09:18    a 1 Volta  

  12     109 RUBION,Xavier        MA-30  PARDINYES CC              01:10:26    a 1 Volta  

  13     131 ROYO,Daniel          MA-30  CALDERI. ESPORT CICLISTA  01:10:52    a 1 Volta  

  14     129 LLUSA,Josue          MA-30  FAE-AMBIKES               01:11:21    a 1 Volta  

  15     127 CLARO,Fernando       MA-30  WEOUTDOOR                 01:15:29    a 1 Volta  

  16     128 POME,Josep Carles    MA-30  PORTET INSTALACIONS-GOUFO 01:02:30    a 2 Voltes  

 


